
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp. z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bodzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 63 ust. 1 i 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ) oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) , zarządzam co następuje:  

§ 1. Powierzam Panu Zbigniewowi Jakubowskiemu na okres od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 
2025 r.  stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp. z Oddziałami Integracyjnymi 
w Bodzewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 9D5459CD-1F2C-4209-B1A3-64AA6952CEC2. Podpisany Strona 1




